[image: image1.png]

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

Estado do Paraná

CNPJ 77.008.068/0002-41

FONEFAX (43) 3546-1056

AVISO DE LICITAÇÃO

REF. AO EDITAL DE Pregão Presencial Nº 065/2013-PMI
O Município de Ibaiti, Estado do Paraná, Pessoa Jurídica de Direito Público, através da Prefeitura Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob nº 77.008.068/0001-41, Inscrição Estadual Isento, com sede à Praça dos Três Poderes, nº 23, na cidade de Ibaiti - Paraná, torna público que fará dia 12/12/2013 às 16h00min, Licitação na Modalidade Pregão Presencia nº 065/2013-PMI, do tipo Menor Preço, por item, objetivando a Aquisição de um motor 0km de ônibus Marcopolo volare Mod. 4.07, nos termos da Lei 8.666/93, e suas alterações, inclusa a Lei nº 9.648/98, bem como pelas condições específicas deste Edital e de conformidade com a autorização do Sr. Prefeito Municipal.

Na data hora e local abaixo indicado serão entregues os 02 (dois) envelopes contendo a Documentação de Habilitação e Proposta de Preços, dando-se início, nesta mesma sessão à abertura dos Envelopes de Documentação e, em seguida, não havendo recurso os de Proposta de Preços, observando o disposto no inciso III do Art.43 da Lei nº 8.666/93.

DATA: 12/12/2013
PROTOCOLO até as 15h59min

ABERTURA/CREDENCIAMENTO: às 16h00min

LOCAL: Prefeitura Municipal de Ibaiti (PR)

Observação: Não havendo expediente no dia marcado para a abertura dos Envelopes, ficará a reunião adiada para o 1º (primeiro) dia útil subseqüente, à mesma hora e local, salvo manifestação em contrário.

OBJETO:
O Objeto desta licitação é a Aquisição de um motor 0km de ônibus Marcopolo volare Mod. 4.07.
.
O valor máximo permitido para esta licitação é de R$ 21.500,00 (Vinte e um mil e quinhentos reais.
Quaisquer esclarecimentos adicionais sobre a presente licitação poderão ser obtidos junto a Prefeitura Municipal de Ibaiti, no horário de expediente, sito a Praça dos Três Poderes, nº 23, ou pelo fone/fax: (43) 3546-7450 – Ramal 7454.

É o presente Aviso publicado no site www.ibaiti.pr.gov.br da Prefeitura Municipal de Ibaiti.

Ibaiti, 29 de Novembro de 2013.

Glauber Sória Lameu
Pregoeiro

1
2

[image: image2.png]

_1166437533